
Divendres, 22 de gener de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Badalona

ANUNCI

Mitjançant Resolució d'Alcaldia de data 30 de desembre de 2015, han estat delegades les funcions reservades a la 
Secretaria referides al "Consorci Badalona Sud", a favor de la lletrada, d'aquesta Corporació, senyora Cristina Santiago 
Rodriguez, prèvia revocació de la delegació anteriorment autoritzada mitjançant resolució d'Alcaldia de data 13 de gener 
de 2015.

La materialització d'aquesta delegació exigirà que, prèviament a la signatura del delegat/da es faci constar l'autorització 
del titular delegant, amb la següent indicació: "Per delegació. Res. 30/12/2015."

Badalona, 11 de gener de 2016
La secretària, Catalina Victory Molné

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
00

34
5


		2016-01-21T13:38:59+0100
	


21/01/2016
13:38:58




